

Juuan tsasounan kuntotutkimus ja seurakunnan kokous 24.11.2024

Nurmeksen ja Taipaleen ortodoksisten seurakuntien liitoksen toteutuessa vuonna 2021 Nurmeksen kappeliseurakunnan kiinteistöihin laadittiin huoltokirja. Huoltokirjalaadinnan yhteydessä Juuan profeetta Elian tsasounassa tuli ilmi rakenteellisia ongelmia, jotka ovat estäneet alapohjan, ulkovuorien ja välikaton kunnollisen tuuletuksen. Vuonna 2021 tehdyssä selvityksessä esitettiin kuntotutkimuksen tekoa, koska laskennallisesti tsasouna on tullut rakennusteknisen elinkaarensa päähän.

Juuan tsasounassa toteutettiin kesän 2024 aikana kuntotutkimus. Kuntotutkimuksen laati rakennusinsinööri Jere Korhonen.

Kuntotutkimuksessa vahvistuivat havainnot rakennuksen huonosta tuuleuksesta niin alapohjan, ulkovuorien kuin välikatonkin osalta. Mikrobinäytteitä otettiin eri rakenneosista neljä kappaletta. Kahdessa todettiin selvä mikrobikasvusto, joissa havaittiin paljon homeita. Kahdessa muussa näytteessä mikrobeihin kohdistui epäily ja niissä todettiin vähän tai kohtalaisesti homeita. Kokonaisuudessaan rakennuksen haitallinen altistumisolosuhde on arvioitu todennäköiseksi, mikä johtuu rakenteista, ilmayhteydestä ja tuulettumattomuudesta.

Tarpeellisten korjausten toteuttamisen kustannusarvio on 265 000 €, mikä on kirjattu Juuan tsasounan kiinteistöpitosuunnitelmaan. Rakennus on suojeltu Juuan kaavoituksessa merkinnällä SR 2. Merkintä tarkoittaa kyläkuvan kannalta tärkeää rakennusta, jota ei saa purkaa ja jonka julkisivua ei saa muuttaa.

Seurakunta järjestää sunnuntaina 24.11. Juuan tsasounalla liturgian jälkeen noin klo 11.30 seurakunnan kokouksen, jossa rakennusinsinööri Jere Korhonen esittelee kuntotutkimuksen tuloksia. Kirkkoherra Tuomas Järvelin puolestaan kertoo kiinteistölautakunnan sekä seurakunnan neuvoston näkemyksiä ratkaisumahdollisuuksista Juuan ortodoksien kokoontumisten ja jumalanpalveluselämän turvaamiseksi. Keskeistä kokoontumisessa 24.11. on seurakuntalaisten ajatusten ja toiveiden kuuleminen sekä kysymyksiin vastaaminen. Toivomme runsasta osallistumista.

Taipaleen seurakunnan kiinteistölautakunta pyytää tsasounaa käyttäviä raportoimaan mahdollisista kokemistaan tsasounan sisäilman aiheuttamista oireista suoraan kirkkoherralle sähköpostitse osoitteeseen tuomas.jarvelin@ort.fi. Raportit voivat olla vapaamuotoisesti kirjoitettuja, oireet ja niitä edeltäneet tilanteet kuvaten.

Tuomas Järvelin, kirkkoherra